別記様式第17号(第14条関係)

公共下水道使用変更届出書

年　　月　　日

　聖籠町長　　　　　　　　　　様

住所
[bookmark: _GoBack]使用者　氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号

　公共下水道の届出事項について変更がありましたので、次のとおり届け出ます。

	設置場所

	変更年月日
	　　　　　年　　　月　　　日から

	変更内容
	項目
	旧　(変更前)
	新　(変更後)

	使用者
	氏名

	印

	住所
	［〒　　―　　　］
	［〒　　―　　　］

	電話番号
	(　　　)　　―
	(　　　)　　―

	使用人員
	人
	人

	汚水の種別
	□家事汚水
□事業所汚水(業種　　　)
	□家事汚水
□事業所汚水(業種　　　)

	使用水の区分
	□上水道　　□井戸
□その他(　　　　　　　)
	□上水道　　□井戸
□その他(　　　　　　　)

	下水道料金納付書送付先
	住所
	［〒　　―　　　］
	［〒　　―　　　］

	氏名

	備考

注　1　変更内容については、変更箇所のみ記入してください。
　　2　戸籍の異動を伴わない使用人員の変更については、それを証明する書類(学生証等)の写しを添付してください。